АДМИНИСТРАЦИЯ БУЛАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Булатово

16.02.2018 № 12

Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима в границах Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 22.07.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме»,  руководствуясь Уставом Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

 постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень социально значимых работ при участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Булатовского сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Булатовского сельсовета

Куйбышевского района                                                  Н.И.Чегодаева

Новосибирской области